112/66

Santa Elena 08 de Marzo de 2014

Señor

Juan Carlos González Baldeón

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía RUDELAR S.A. En sesión celebrada el 08 de Marzo de 2014, Tuvo el acierto de elegirlo **Gerente General**, designación por un período de **DOS AÑOS**, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

El estatuto de la Compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero G. Aycart Vicenzini, el 19 de Agosto de 2002, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 7 de Febrero de 2003.

La compañía cambió su domicilio al Cantón Santa Elena, según consta en la escritura celebrada ante el notario 21, el 15 de Enero del 2010, inscrita en el Registro Mercantil de Santa Elena el 9 de Mayo de 2011.

Atentamente

DEVI PATRICIA TRIANA AYARZA

Seretaria Ad-hoc

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL, de la Compañía RUDELAR S.A. Para lo cual he sido elegido, Santa Elena 08 de Marzo de 2014.

SR/JUAN CARLOS GONZALEZ BALDEÓN

GERENTE GENERAL

Sr. Juan Carlos Gonzalez Baldeón Cédula Ciudadanía 091459086-4 Domic:La Libertad Nacionalidad: Fenatoriana

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2940122

Número de Repertorio:

2014- 1046

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecisiete de Marzo de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 298 a 301 con el número de inscripción 49 celebrado entre: ([RUDELAR S.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s)

Legal(es): ([GONZALEZ BALDEON JUAN CARLOS con el cartillo ENERAL]).

Ab. lorge Maldonado
Registrador de la maldonado Encargado

Documentación y Archivo

27 MAY 2014

Fora None 1 B 1 D 0